
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
23/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:00

Serie n° 7 di 7
1 ZORZI TAMARA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:45.6
2 MATTIUZZO LISA 2004 STILE LIBERO 03:32.3
3 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA 03:20.0
4 LUBRANO ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:23.9
5 ISAKAJ LAURA 2003 PIAVE NUOTO 03:40.0

Serie n° 6 di 7
1 CODATO VALENTINA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:07.9
2 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 03:03.4
3 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.6
4 MASSARO BEATRICE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:02.3
5 VANIN GIORGIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:07.4

Serie n° 5 di 7
1 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO 02:58.1
2 LABELLI ALESSANDRA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:55.4
3 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:53.1
4 DONADEL ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:54.6
5 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:56.5
6 VERONESE MARTA 2004 STILE LIBERO 02:59.2

Serie n° 4 di 7
1 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO 02:50.0
2 CAUSIN VALENTINA 2004 STILE LIBERO 02:48.0
3 MARSICO ARIANNA 2004 STILE LIBERO 02:45.1
4 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:46.8
5 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO 02:48.4
6 BEGGIO MARTA 2004 STILE LIBERO 02:50.5

Serie n° 3 di 7
1 DE PIERI GIORGIA 2003 STILE LIBERO 02:43.9
2 CEOLIN GRETA 2004 STILE LIBERO 02:43.3
3 DE MARCHI BIANCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:39.1
4 MINTO GIOVANNA 2003 STILE LIBERO 02:40.2
5 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:43.6
6 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO 02:45.0

Serie n° 2 di 7
1 AGNOLETTO SARA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:36.0
2 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:34.4
3 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 02:31.9
4 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 02:32.9
5 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 02:34.4
6 PAVAN GRETA 2003 STILE LIBERO 02:36.3

Serie n° 1 di 7
1 DORO GIORGIA 2003 STILE LIBERO 02:31.2
2 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO 02:25.0
3 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 02:23.5
4 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 02:25.0
5 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO 02:30.6
6 CERVELLIN VITTORIA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:31.5
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
23/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:05

Serie n° 7 di 7
2 BURGAZZI SAMUEL ANGELO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 03:09.7
3 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO 02:58.2
4 BROGNERA ENRICO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:06.8
5 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:14.3

Serie n° 6 di 7
1 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:56.1
2 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:53.6
3 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:47.4
4 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:50.9
5 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA 02:54.4

Serie n° 5 di 7
1 DAL BEN EDOARDO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 02:46.6
2 ZANIN ALESSANDRO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:43.1
3 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:41.8
4 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 02:41.9
5 BENINATTO FLAVIO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 02:44.7
6 SANTILLI ANDREA 2003 STILE LIBERO 02:47.3

Serie n° 4 di 7
1 MARTON RICCARDO 2002 STILE LIBERO 02:41.2
2 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 02:40.5
3 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:39.7
4 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 02:39.9
5 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILE LIBERO 02:40.7
6 VISENTIN ENRICO 2002 STILE LIBERO 02:41.6

Serie n° 3 di 7
1 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:39.0
2 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 02:37.3
3 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:36.0
4 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 02:37.2
5 PESTRIN ANDREA 2003 STILE LIBERO 02:37.8
6 GALLINARO ALESSANDRO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 02:39.5

Serie n° 2 di 7
1 MISSIATO GIACOMO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 02:29.5
2 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO 02:26.5
3 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 02:26.2
4 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO 02:26.2
5 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:26.9
6 SARTORETTO ALESSIO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:34.4

Serie n° 1 di 7
1 CAVASIN FEDERICO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 02:25.6
2 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:22.3
3 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO 02:17.3
4 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILE LIBERO 02:19.6
5 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:25.2
6 VISENTIN RICCARDO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 02:26.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
23/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:10

Serie n° 5 di 5
2 BANFI MARTINA 2005 STILE LIBERO 01:40.0
3 PUPPINATO LISA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:12.1
4 PUPPINATO GIULIA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:12.8

Serie n° 4 di 5
2 GIUSEPPIN LISA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.0
3 LUCCHETTA SARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.3
4 BORTOLATTO VIVIANA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:00.4
5 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0

Serie n° 3 di 5
1 GIUMMOLE' CHIARA 2005 STILE LIBERO 00:58.6
2 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.0
3 PASQUAL GIULIA 2006 CAORLE NUOTO 00:56.0
4 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO 00:56.4
5 COLOMBO MATILDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.2
6 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 2 di 5
1 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 00:55.1
2 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 00:54.2
3 BIRJOVANU GIULIA 2005 PARCO LIVENZA 00:52.1
4 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 00:53.7
5 PORCARI ANNA 2006 STILE LIBERO 00:55.1
6 SCOMPARIN EMMA 2006 STILE LIBERO 00:55.4

Serie n° 1 di 5
1 BOTTER DETTO MARTINAZZI IRENE 2005 CAORLE NUOTO 00:51.5
2 BERTO REBECCA 2005 STILE LIBERO 00:50.4
3 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO 00:46.8
4 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.5
5 TESSAN EMMA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.3
6 TROTTA CLAUDIA 2005 STILE LIBERO 00:51.7

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:15

Serie n° 4 di 4
1 D'ALEO FRANCESCO 2005 STILE LIBERO 01:40.0
2 PONTI LORENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.9
3 CARRIERI MARCO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.2
4 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILE LIBERO 00:54.8
5 MACCHIA MATTIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:57.1

Serie n° 3 di 4
1 SILVERI SIMONE 2005 STILE LIBERO 00:51.3
2 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.5
3 VORONA IULIAN 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
5 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 00:51.1
6 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.0

Serie n° 2 di 4
1 ZAMPERETTI TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
2 BIANCO ROSSIGNOLI BERNARDO 2005 CAORLE NUOTO 00:49.0
3 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.9
4 SANTORO PAOLO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.1
5 AMADIO MANLIO 2005 CAORLE NUOTO 00:49.1
6 ROSSO NICOLO' 2005 STILE LIBERO 00:50.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
23/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO 00:45.4
2 GORGOS IONUT 2004 STILE LIBERO 00:44.0
3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 00:39.3
4 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILE LIBERO 00:42.3
5 CENEDESE FEDERICO 2005 STILE LIBERO 00:45.0
6 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO 00:45.5

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:20

Serie n° 5 di 5
1 ZORZI TAMARA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:06.5
2 MASSARO BEATRICE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:54.3
3 LUBRANO ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.1
4 VERONESE MARTA 2004 STILE LIBERO 01:52.0
5 VANIN GIORGIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:55.1

Serie n° 4 di 5
1 MARSICO ARIANNA 2004 STILE LIBERO 01:50.0
2 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.6
3 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.5
4 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.5
5 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.2
6 CODATO VALENTINA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:50.0

Serie n° 3 di 5
1 BEGGIO MARTA 2004 STILE LIBERO 01:41.6
2 LABELLI ALESSANDRA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.8
3 CAUSIN VALENTINA 2004 STILE LIBERO 01:38.4
4 DONADEL ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.6
5 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO 01:41.2
6 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO 01:41.8

Serie n° 2 di 5
1 MINTO GIOVANNA 2003 STILE LIBERO 01:33.9
2 DE PIERI GIORGIA 2003 STILE LIBERO 01:31.7
3 AGNOLETTO SARA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.3
4 CEOLIN GRETA 2004 STILE LIBERO 01:30.2
5 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 01:33.6
6 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 01:34.6

Serie n° 1 di 5
1 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO 01:25.4
2 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 01:20.5
3 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 01:17.8
4 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 01:18.6
5 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 01:21.6
6 DE MARCHI BIANCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.5

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:25

Serie n° 6 di 6
2 SANTILLI ANDREA 2003 STILE LIBERO 03:20.0
3 BROGNERA ENRICO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:50.0
4 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:50.0
5 MARTON RICCARDO 2002 STILE LIBERO 03:20.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
23/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:43.7
2 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO 01:38.9
3 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.2
4 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.3
5 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 4 di 6
1 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.7
2 DAL BEN EDOARDO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.8
3 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.1
4 ZANIN ALESSANDRO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.0
5 BURGAZZI SAMUEL ANGELO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.4
6 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 01:37.0

Serie n° 3 di 6
1 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.6
2 SARTORETTO ALESSIO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.7
3 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO 01:23.5
4 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 01:23.6
5 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILE LIBERO 01:27.4
6 BENINATTO FLAVIO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.8

Serie n° 2 di 6
1 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 01:21.7
2 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO 01:19.7
3 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 01:18.8
4 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO 01:18.9
5 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 01:21.6
6 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 01:23.4

Serie n° 1 di 6
1 NOVELLO GIULIO 2002 STILE LIBERO 01:17.1
2 GALLINARO ALESSANDRO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.8
3 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO 01:10.4
4 PESTRIN ANDREA 2003 STILE LIBERO 01:13.5
5 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.8
6 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILE LIBERO 01:17.5

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
2 BANFI MARTINA 2005 STILE LIBERO 03:20.0
3 PUPPINATO GIULIA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:10.7
4 GIUSEPPIN LISA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0

Serie n° 4 di 5
2 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:00.0
3 GIUMMOLE' CHIARA 2005 STILE LIBERO 01:55.8
4 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO 01:57.1
5 PUPPINATO LISA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:07.2

Serie n° 3 di 5
1 BIRJOVANU GIULIA 2005 PARCO LIVENZA 01:50.9
2 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 01:50.0
3 BORTOLATTO VIVIANA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:49.6
4 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.0
5 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
6 PASQUAL GIULIA 2006 CAORLE NUOTO 01:51.2

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
23/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.0
2 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 01:45.0
3 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.4
4 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.0
5 BERTO REBECCA 2005 STILE LIBERO 01:45.0
6 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.0

Serie n° 1 di 5
1 FARAON GLORIA 2005 CAORLE NUOTO 01:43.0
2 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0
3 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO 01:31.3
4 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 01:33.0
5 BOTTER DETTO MARTINAZZI IRENE 2005 CAORLE NUOTO 01:41.9
6 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.1

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:35

Serie n° 5 di 5
2 D'ALEO FRANCESCO 2005 STILE LIBERO 03:20.0
3 PONTI LORENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.0
4 SILVERI SIMONE 2005 STILE LIBERO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 PAVAN ALEX 2004 STILE LIBERO 01:48.9
3 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:45.0
4 ROSSETTO CHRISTIAN 2005 PARCO LIVENZA 01:47.5
5 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILE LIBERO 01:49.1

Serie n° 3 di 5
1 AMADIO MANLIO 2005 CAORLE NUOTO 01:40.6
2 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:39.0
4 ZAMPERETTI TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
5 DALLA MORA TOMMASO 2004 PARCO LIVENZA 01:40.0
6 BIANCO ROSSIGNOLI BERNARDO 2005 CAORLE NUOTO 01:41.7

Serie n° 2 di 5
1 CONDOTTA RICCARDO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0
2 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILE LIBERO 01:33.7
3 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.0
4 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.0
5 PETRIN JACOPO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.0
6 VORONA IULIAN 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.2

Serie n° 1 di 5
1 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO 01:28.1
2 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 01:27.5
3 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.5
4 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.1
5 SANTORO PAOLO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.0
6 BOZZO MATTEO 2005 CAORLE NUOTO 01:29.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
23/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0
2 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:00.0
3 FARAON GLORIA 2005 CAORLE NUOTO 01:45.5
4 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 01:50.0
5 COLOMBO MATILDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:03.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 01:45.0
2 TESSAN EMMA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:39.0
3 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 01:35.7
4 PORCARI ANNA 2006 STILE LIBERO 01:37.9
5 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.4

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
1 GORGOS IONUT 2004 STILE LIBERO 03:20.0
2 MACCHIA MATTIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:49.3
3 DALLA MORA TOMMASO 2004 PARCO LIVENZA 01:40.0
4 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.0
5 ROSSETTO CHRISTIAN 2005 PARCO LIVENZA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 ROSSO NICOLO' 2005 STILE LIBERO 01:40.0
2 CONDOTTA RICCARDO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.5
3 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.2
4 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.5
5 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.0
6 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 17/05/2015 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 PAVAN GRETA 2003 STILE LIBERO 06:05.0
3 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 06:01.3
4 DORO GIORGIA 2003 STILE LIBERO 06:05.0
5 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 06:10.0

Serie n° 1 di 2
1 BOTTAZZO ANITA 2003 STILE LIBERO 06:00.7
2 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO 06:00.0
3 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO 05:44.7
4 CERVELLIN VITTORIA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 05:55.0
5 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 06:00.1
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
23/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
1 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 04:05.0
2 LUCCHETTA SARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:50.0
3 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:49.8
4 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:50.0
5 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 04:00.0

Serie n° 1 di 2
1 TROTTA CLAUDIA 2005 STILE LIBERO 03:45.0
2 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:40.0
3 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 03:27.4
4 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:40.0
5 SCOMPARIN EMMA 2006 STILE LIBERO 03:45.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
1 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO 04:15.0
2 PETRIN JACOPO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:29.0
3 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:17.5
4 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:18.0
5 CARRIERI MARCO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:58.0
6 CENEDESE FEDERICO 2005 STILE LIBERO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.0
2 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 03:02.1
3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 02:48.9
4 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:58.7
5 BOZZO MATTEO 2005 CAORLE NUOTO 03:04.6
6 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:17.0

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 17/05/2015 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
1 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 50:00.0
2 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO 20:52.0
3 VISENTIN RICCARDO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 20:36.1
4 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 20:50.0
5 VISENTIN ENRICO 2002 STILE LIBERO 21:00.0

Serie n° 1 di 2
1 CAVASIN FEDERICO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 20:36.0
2 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 19:53.7
3 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 19:43.1
4 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 19:43.9
5 MISSIATO GIACOMO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 20:11.8
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
23/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
1 PASQUALICCHIO, BOEM, ZANET, SPERA  PIAVE NUOTO 02:51.1
2 OGBEKENE, GRASSIGLI, LIANA, LUCCHETTA ASD NATATORIUM TREVISO 02:45.0
3 TROTTA, SCOMPARIN, PORCARI, BERTO  STILE LIBERO 02:30.0
4 BALZI, BALDI, ZAMBON, PERRONI  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:40.0
5 BOTTER DETTO MARTINAZZI, PASQUAL, FARAON, BESSEGA CAORLE NUOTO 02:45.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
1 AMADIO, PASQUAL, BIANCO ROSSIGNOLI, BOZZO CAORLE NUOTO 02:33.9
2 PAVAN, ROSSO, GORGOS, TURCO BOVOLENTA STILE LIBERO 02:30.0
3 CROSATO, ZANCHETTA, BALBINOT, RIZZARDI PIAVE NUOTO 02:14.9
4 FEDRIGO, GEROLIN, SALGAU, CHIARIONI  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:21.1
5 GAMBAROTTO, SANTORO, CONDOTTA, VORONA ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.0
6 SCARPARO, PETRIN, CAPPADONA, BARDHI ASD NATATORIUM TREVISO 02:35.0
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